
1/2  

oponenta bakalářské práce            
      
         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Pavlína Divišová 

Oponent bakalářské práce:      Ing. Eva Lukášková, Ph.D. 

Akademický rok: 2017/2018 

 
Téma bakalářské práce: Jednotka sboru dobrovolných hasičů obce Machov a ochrana 
obyvatelstva 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce   X    

3 Teoretická část práce  X     

4 Praktická část práce   X    

5 Formální úprava práce   X    

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 
 
 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
Předkládaná bakalářská práce je zpracována v rozsahu 60 stran, je rozčleněna na 7 kapitol, 
obsahuje 5 příloh a byla zpracována pomocí 48 zdrojů. Studentka postupně na dobré úrovni 
naplnila zadání práce. Práci lze vytknout několik chyb ať již formálního nebo obsahového 
charakteru. Práce má dosti stručný úvod i závěr – jsou neúplné, dále nekonkrétní názvy 
některých podkapitol (např. 3. 4 a 5. 1) – názvy kapitol by měly být samonosné. Studentka 
používá při psaní textu buď 1. os. j. č. nebo 1. os. mn. č. – práce není psána striktně v pasivu. 
Velmi pěkně je zpracovaná analýza rizik PHN, nicméně mi chybí trochu dovětek – co dále 
s výsledky analýzy. V závěru není uveden přínos práce v rovině teoretické a praktické. Práci 
doporučuji k obhajobě.     
 
 
 
 
 



 2/2

 
 
             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
 
 
1. Na základě výsledků analýzy rizik – PHN – můžete vyvodit nějaký konkrétní návrh?  
2. Seznámila jste s výsledky své práce JSDH obce Machov?   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Klasifikace oponenta bakalářské práce:  C - dobře 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne 24. května 2018 
 
         
       …………………………………... 
       podpis oponenta bakalářské práce 
 
 
 
A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 
 


